JlormHoBckuh KoHctaHTuH MNeTpoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO JlornHoBckuin KoHCTaHTuH MeTpoBuny

Homep B peecTpe uneHos POO 002109
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 21.12.2007
Iop. MU0
Homep P t
3aKJilouMBLUee HDaTa Bupg HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha cocTaBneHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLLeHKM
OueHka
000 "AHO
01.03-36 05.10.2022 aBToMObOUIIb PbiHOYHaA OBVKNMOIo
"JkcnepT"
nMyLiecTsa
OueHka
000 "AHO HenK
01.03-37 . . 11.10.2022 aBToMobusib | PbiHOYHaA ABVXUMOIr0
kcnepT
nMyLiecTsa
000 "AHO Ouerika
01.03-38 14.10.2022 aBToOMObOUIIb PbiHOYHaA OBVKNMOI 0
"Ikcnept"
nMyLiecTsa
01.03-38- 000 "AHO OueHka
07.11.2022 rapax PbiHOYHasA HERK
1 "SkcnepT" HeOBMXNMOCTN
OueHka
000 "AHO H
01.03-39 N . 21.10.2022 aBTOMOOW/Ib PbiHOYHasA ABVXXMMOTO
KCnepT
nMyLiecTsa
OueHka
000 "AHO 4
01.03-40 " " 21.10.2022 aBToMO6WSIb | PbiHOYHasA ABVKUMOTO
kcnepT
nMyLiecTsa
OueHka
000 "AHO H
01.03-41 N . 02.11.2022 aBTOMObW/Ib PbiHOYHasA OBVXXMMOrO
KCnepT

UMyLLeCTBa



01.03-42

01.01-31

01.01-30

01.01-33

01.01-34

01.01-35

01.01-36

01.01-37

01.01-38

01.01-39

01.01-40

01.01-41

01.01-42

01.01-43

01.02-14

01.02-15

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

11.11.2022

03.10.2022

20.10.2022

09.11.2022

17.11.2022

22.11.2022

17.01.2023

30.11.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

10.01.2023

09.01.2023

13.01.2023

21.10.2022

17.10.2022

aBTomMobunib

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

OOM

OOM

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



01.02-16

01.02-17

01.02-18

01.02-19

01.02-20

01.02-21

01.02-22

01.02-23

01.02-24

01.02-25

01.02-26

01.02-27

01.02-28

01.02-29

01.02-30

01.02-31

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

01.10.2022

01.10.2022

01.10.2022

01.10.2022

18.10.2022

14.10.2022

20.10.2022

17.10.2022

20.11.2022

01.11.2022

21.11.2022

08.12.2022

30.11.2022

07.12.2022

20.12.2022

13.12.2022

O0oM

OOM

OOM

OOM

OOM

oM

OoM

O0oM

0OM

OOM

OOM

OOM

oM

OoM

O0oM

O0oM

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



01.02-32

01.05-03

01.05-04

01.05-05

01.05-06

01.05-07

01.05-08

01.05-09

01.05-10

01.05-11

01.06-05

01.08-03

01.08-
03/1

01.08-04

01.08-05

03.04-01

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

000 "AHO
"SkcnepT"

000 "AHO
"IkcnepT"

13.12.2022

01.10.2022

01.10.2022

07.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

14.12.2022

21.12.2022

28.12.2022

22.12.2022

21.12.2022

01.10.2022

01.10.2022

07.10.2022

28.10.2022

05.12.2022

O0oM

3emMna

3emMna

3emMna

3eMna

3emMna

3emMnda

3emMnda

3emMna

3emMna

rapax

HeXunoe

HeXXunnoe

HeXXunnoe

HeXXunnoe

aBTomMobuIb

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOT 0
MMyLiecTBa



