

Логиновский Константин Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Логиновский Константин Петрович			
Номер в реестре членов РОО		002109			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01.03-36	ООО "АНО "Эксперт"	05.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
01.03-37	ООО "АНО "Эксперт"	11.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
01.03-38	ООО "АНО "Эксперт"	14.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
01.03-38-1	ООО "АНО "Эксперт"	07.11.2022	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
01.03-39	ООО "АНО "Эксперт"	21.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
01.03-40	ООО "АНО "Эксперт"	21.10.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
01.03-41	ООО "АНО "Эксперт"	02.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

01.03-42	ООО "АНО "Эксперт"	11.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
01.01-31	ООО "АНО "Эксперт"	03.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-30	ООО "АНО "Эксперт"	20.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-33	ООО "АНО "Эксперт"	09.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-34	ООО "АНО "Эксперт"	17.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-35	ООО "АНО "Эксперт"	22.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-36	ООО "АНО "Эксперт"	17.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-37	ООО "АНО "Эксперт"	30.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-38	ООО "АНО "Эксперт"	13.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-39	ООО "АНО "Эксперт"	13.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-40	ООО "АНО "Эксперт"	14.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-41	ООО "АНО "Эксперт"	10.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-42	ООО "АНО "Эксперт"	09.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.01-43	ООО "АНО "Эксперт"	13.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-14	ООО "АНО "Эксперт"	21.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-15	ООО "АНО "Эксперт"	17.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости

01.02-16	ООО "АНО "Эксперт"	01.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-17	ООО "АНО "Эксперт"	01.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-18	ООО "АНО "Эксперт"	01.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-19	ООО "АНО "Эксперт"	01.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-20	ООО "АНО "Эксперт"	18.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-21	ООО "АНО "Эксперт"	14.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-22	ООО "АНО "Эксперт"	20.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-23	ООО "АНО "Эксперт"	17.10.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-24	ООО "АНО "Эксперт"	20.11.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-25	ООО "АНО "Эксперт"	01.11.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-26	ООО "АНО "Эксперт"	21.11.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-27	ООО "АНО "Эксперт"	08.12.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-28	ООО "АНО "Эксперт"	30.11.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-29	ООО "АНО "Эксперт"	07.12.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-30	ООО "АНО "Эксперт"	20.12.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.02-31	ООО "АНО "Эксперт"	13.12.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости

01.02-32	ООО "АНО "Эксперт"	13.12.2022	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
01.05-03	ООО "АНО "Эксперт"	01.10.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01.05-04	ООО "АНО "Эксперт"	01.10.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01.05-05	ООО "АНО "Эксперт"	07.11.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01.05-06	ООО "АНО "Эксперт"	09.11.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01.05-07	ООО "АНО "Эксперт"	09.11.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01.05-08	ООО "АНО "Эксперт"	14.12.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01.05-09	ООО "АНО "Эксперт"	21.12.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01.05-10	ООО "АНО "Эксперт"	28.12.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01.05-11	ООО "АНО "Эксперт"	22.12.2022	земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01.06-05	ООО "АНО "Эксперт"	21.12.2022	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
01.08-03	ООО "АНО "Эксперт"	01.10.2022	нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
01.08-03/1	ООО "АНО "Эксперт"	01.10.2022	нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
01.08-04	ООО "АНО "Эксперт"	07.10.2022	нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
01.08-05	ООО "АНО "Эксперт"	28.10.2022	нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
03.04-01	ООО "АНО "Эксперт"	05.12.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества